关于开展乐兮产品知识学习竞赛的通知
各门店：
我司经过前期市场调研及严格的商品甑选，引进了成都乐兮生物科技有限公司生产的优质产品——桑椹膏、雪梨膏，为了让广大员工熟悉产品知识，提高销售积极性，特此开展乐兮产品知识学习竞赛，现将竞赛具体内容通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]竞赛时间
     2018年2月1日——2月28日
2、 参加竞赛人员
     全体员工（包含正式员工、试用期员工、实习生、驻店促销员）
3、 竞赛形式
      通过员工手机瑞学专题学习版块学习产品知识后，完成专题考试即为完成竞赛。
4、 奖项设置
1、 一等奖5名，奖品：苏泊尔不粘锅；
2、 二等奖45名，奖品：衣橱收纳袋；
3、三等奖50名，奖品：车载手机架。
5、 评选规则
按照个人完成学习后的考核成绩从高到低依次排名，如考试成绩相同则以时间先后顺序，取优先完成考试者为胜。
在学习过程中，如有任何疑问请与综合管理部人事培训科联系，联系电话：028-69515518。
                            四川太极大药房连锁有限公司
                                      综合管理部
                                    2018年1月31日